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Pismo do mieszkańców Gminy Zator - Strategia Rozwoju Gminy
Zator na lata 2014-2022 2014-02-14

Szanowni Państwo

Mam przyjemność poinformować, iż Gmina Zator przystąpiła do działańi prac związanych z budową Strategii Rozwoju Gminy Zator
do 2022r.

Prace te polegają na identyfikacji celów i zadań, mających zapewnić długofalowy rozwój gospodarczy oraz realizację aspiracji naszej
społeczności lokalnej. Chcemy powiązać zadania, które zostaną zapisane w Strategii, z wyznaczonymi celami zawartymi
w dokumentach strategicznych szczebla krajowego i regionalnego. Dzięki temu zwiększymy szanse naszej Gminy na pozyskanie
zewnętrznych środków finansowych i przeznaczenie ich na istotne dla jej rozwoju przedsięwzięcia i inicjatywy. Dążymy również, aby
cele i zadania Strategii były odpowiedzią na wszystkie potrzeby oraz oczekiwania naszych mieszkańców. 

Dla efektywnej realizacji tego przedsięwzięcia organizujemy zespół roboczy pod nazwą Konwentu Strategicznego - Zator 2022, do
którego zapraszamy mieszkańców Gminy Zator, przedstawicieli instytucji, środowisk lokalnych i organizacji społecznych
naszejGminy. Zadaniem Konwentu będzie wypracowanie najważniejszych założeń, celów i zadań budowanej Strategii Rozwoju.

W okresie marzec - kwiecień 2014r. zostaną zorganizowane trzy warsztaty strategiczne. Podczas tych spotkań roboczych
zidentyfikujemy potencjały i obszary rozwojowe Gminy oraz nowe zadania.

Niniejszym mam zaszczyt zaprosić do udziału w pracach Konwentu Strategicznego Gminy Zator w dniach: 11.03.2014r.,
21.03.2014r. oraz 15.04.2014r., każde z nich odbędzie w godzinach 16:00 – 20:00. Wszystkie spotkania odbędą się w Regionalnym
Ośrodku Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. Jana Matejki, Plac Jana Matejki 1.

W załączeniu przesyłam również Ankietę z uprzejmą prośba o jej wypełnienie i przekazanie do Urzędu Miejskiego w Zatorze – Biuro
Obsługi Klienta lub dostarczenie na w/w Konwent Strategicznyw terminie do dnia 21 marca 2014r.Istnieje również możliwość
wypełnienia ankiety w formie elektronicznej (interaktywnej) zamieszczonej na stronie www.zator.pl.

Będę niezmiernie zobowiązany za aktywny udział i współpracę w ramach budowy Strategii Rozwoju Gminy Zator na lata 2014-2022r.

 Z wyrazami szacunku
Zbigniew Biernat
Burmistrz Zatora
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